
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

6

8

1

2

5

3

4

9

COLOMBO Andrea

FACCIOLI Alberto

GEROLA Raffaele

GAUDENZI Matteo

STRINGHINI Diego

BENEDETTI Francesco

AGOSTONI Filippo

BOTTOLI Kevin

FIORELLI Filippo

RUZZARIN Alessandro

F.Lli Campana Asd Sps

Team Simply A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Aglianese A.P.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Il Barbo Aspd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Novesi A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(MB)

(RO)

(MN)

(PU)

(MN)

(PT)

(MB)

(MI)

(PU)

(MO)

11.520

10.480

5.960

5.830

4.930

4.510

4.100

3.700

2.890

340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 18 Colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

6

8

2

5

3

4

1

9

COLOMBO Andrea

FACCIOLI Alberto

GEROLA Raffaele

GAUDENZI Matteo

BENEDETTI Francesco

AGOSTONI Filippo

BOTTOLI Kevin

FIORELLI Filippo

VINCOLETTO Luca

RUZZARIN Alessandro

F.Lli Campana Asd Sps

Team Simply A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Aglianese A.P.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Il Barbo Aspd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Padovani Asd

Novesi A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(MB)

(RO)

(MN)

(PU)

(PT)

(MB)

(MI)

(PU)

(PD)

(MO)

11.520

10.480

5.960

5.830

4.510

4.100

3.700

2.890

2.880

340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca Vecchia Data 24-07-2022

Società Organizzatrice Team 2000
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Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

2

8

1

4

10

5

6

3

7

CONSOLE Mattia dante

BARANI Edoardo

MAGANI Gabriele

ZANCHIN Alessandro

ELMI Tommaso

ANTONIELLI Nau

FAGIOLI Maurizio

SERENI Federica

FRANCABANDIER Alessio

MARINI Alessandro

Pescatori Padovani Asd

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Alap Tau Lucca

Pescatori Padovani Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Olimpia S.P.S.

Il Barbo Aspd

Il Barbo Aspd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PD)

(PR)

(LU)

(PD)

(PT)

(PG)

(MN)

(CR)

(MI)

(MI)

6.030

5.450

4.740

3.280

2.120

1.520

1.460

1.280

1.150

590

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Fissero Ca Vecchia Data 24-07-2022

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 18 Colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note


